
UCHWAŁA NR XVI/74/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 4 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno 

w obrębie ewidencyjnym Giezkowo

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/69/15 Rady Gminy Świeszyno z dnia 15 października 2015 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno w obrębie ewidencyjnym Giezkowo 
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Świeszyno w obrębie ewidencyjnym Giezkowo.
2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne Nr 1 i 2, z wyznaczonymi granicami 
obszarów objętych zmianą studium”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Świeszyno

Ryszard Pilipiec

Id: 48B2790C-FED9-4396-8B73-479AC32BEF8A. Podpisany Strona 1




